Ly
Agzel

e

RIO GRANDE DO NORTE

CIDADAO

Coordenadoria de Atendimento aos Servidores e aos
Cidaddaos do RN - GAC

CODACI

e-SIG-RN - SISTEMA ELETRONICO INTEGRADO DE GESTAO DAS CENTRAIS DO CIDADAO DO RN
R1 - RELATORIO DO ENDEREGO DAS CENTRAIS E HORARIOS DE FUNCIONAMENTO

Emitido por: FABIO MAMEDES T DA SILVA

DATA DA EMISSAO DO RELATORIO:

sexta-feira, 10 de maio de 2024

10:59 AM

CENTRAL/MUNICIPIO

ENDERECO DE FUNCIONAMENTO

CEP

E-MAIL DA CENTRAL

DIAS/HORARIOS DE FUNCIONAMENTO

ALECRIM - NATAL

ALEXANDRIA - ALEXANDRIA

APODI - APODI

ASSU - ASSU

CAICO - CAICO

CANGUARETAMA - CANGUARETAMA

CARAUBAS - CARAUBAS

CEARA-MIRIM - CEARA-MIRIM
CURRAIS NOVOS - CURRAIS NOVOS
JOAO CAMARA - JOAO CAMARA
LAJES - LAJES

MACAIBA - MACAIBA

MACAU - MACAU

NOVA CRUZ - NOVA CRUZ
PARELHAS - PARELHAS

PARNAMIRIM - PARNAMIRIM

PAU DOS FERROS - PAU DOS FERROS

RODOVIARIA - MOSSORO - MOSSORO

SANTA CRUZ - SANTA CRUZ

SAO GONGALO DO AMARANTE - S G AMARANTE

SAO JOSE DE MIPIBU - SAO JOSE DE MIPIBU

SAO MIGUEL - SAO MIGUEL

SAO PAULO DO POTENGI - S P DO POTENGI

SHOPPING ESTAGAO - MOSSORO - MOSSORO
ZONA NORTE - NATAL
ZONA SUL - NATAL

PATU - PATU

RUA CORONEL JOSE BERNARDO, 1001 -
BAIRRO ALECRIM NATAL RN

RUA DOM JOSE TOMAZ, 347 - CENTRO
DE ALEXANDRIA RN

RUA DEPUTADO DALTON CUNHA n° 41 -
BAIRRO PORTAL DA CHAPADA
APODI/RN

AV. SENADOR JOAO CAMARA, 06 -
CONJUNTO JANDUIS Il - ASSU RN

RUA MARIA NEVES DANTAS, 35,
BAIRRO MAINARD CIDADE JUDICIARIA -
CENTRO DE CAICO RN

RUA PEDRO CALAFANGE N° 55
LOTEAMENTO PARQUE MOZART -
CENTRO DE CANGUARETAMA RN

RUA AGACIO LAURENTINO MEDEIROS,
13 - CENTRO DE CARAUBAS/RN

RUA ITANAGRE, 81 - CENTRO DE
CEARA MIRIM/RN

RUA TOMAZ DO O N° 999 BAIRRO JK -
CURRAIS NOVOS/RN

RUA PEDRO TORQUATO, N° 777
BAIRRO CENTRO JOAO CAMARA/RN
TRAVESSA RAIMUNDO MELO, 326 -
CENTRO DE LAJES RN

RUA PAU BRASIL, 33 - BAIRRO MONTE
LIBANO MACAIBA RN

RUA PADRE JOAO CLEMENTE N° 14 -
CENTRO DE MACAU/RN

RUA SEBASTIAO MENEZES N° 245 -
CENTRO DE NOVA CRUZ/RN

RUA ISIDORO GOMES MEIRA N° 45 -
CENTRO DE PARELHAS/RN

AV. TENENTE MEDEIROS S/N - CENTRO
PARNAMIRIM RN

RUA CARLOTO FERNANDES TAVORA,
877 - BAIRRO SAO BENEDITO PAU DOS
FERROS/RN

RODOVIA SEBASTIAO BENIGNO DE
MOURA RN 015 - ESTRADA DO
CONTORNO -TERMINAL ROD.
MOSSORO/RN

RUA SAO FELIX, 198 - CONJUNTO
CONEGO MONTE CENTRO DE SANTA
CRUZRN

AV. FRANCISCO DUARTE DE
CARVALHO, 600 - BAIRRO JARDINS S G
AMARANTE/RN

AVENIDA MOIZANIEL DE CARVALHO,
375 - CENTRO DE SAO J DE MIPIBU
RUA JOSE AUGUSTO PESSOA N° 234 -
CENTRO DE SAO MIGUEL/RN

RUA BERNARDO PIMENTEL, 888 -
BAIRRO ASSUNGAO S P DO POTENGI

AVENIDA ALBERTO MARANHAO, 4089 -
CENTRO MOSSORO/RN - SHOPPING
ESTACAO

RUA JOAO MEDEIROS FILHO N° 896
BAIRRO POTENGI NATAL/RN

RUA GOVERNADOR JOSE VARELA N°
2900 - BAIRRO DE CAPIM MACIO -
NATAL/RN

AVENIDA ANTONIO SUASSUNA SN -
NOVA BRASILIA - PATU-RN

59.030-280

59.965-000

59.700-000

59.650-000

59.300-000

59.190-000

59.780-000

59.570-000

59.380-000

59.550-000

59.535-000

59.280-000

59.500-000

59.215-000

59.360-000

59.140-020

59.900-000

59.607-315

59.200-000

59.293-750

59.162-000

59.920-000

59.460-000

59.600-195

59.108-550

59.078-300

59.770-000

centraldocidadaoalecrim@sead.rn.gov.br

centraldocidadaoalexandria@sead.rn.gov.br

centraldocidadaoapodi@sead.m.gov.br

centraldocidadaoassu@sead.rn.gov.br

centraldocidadaocaico@sead.rn.gov.br

centraldocidadaocanguaretama@sead.rn.gov.br

cccaraubas@sead.rm.gov.br

centraldocidadaocearamirim@sead.rn.gov.br

centraldocidadaocurraisnovos@sead.rn.gov.br

centraldocidadaojoaocamara@sead.m.gov.br

centraldocidadaolajes@sead.m.gov.br
centraldocidadaomacaiba@sead.m.gov.br
centraldocidadaomacau@sead.m.gov.br
centraldocidadaonovacruz@sead.rn.gov.br
centralparelhas@sead.rn.gov.br

centraldocidadaoparmamirim@sead.m.gov.br

centralcidadaopdf@sead.r.gov.br

centraldocidadaomossoro@sead.rn.gov.br

cestacruz@sead.m.gov.br

ccsga@sead.r.gov.br

centraldocidadaosaojosedemipibu@sead.rn.gov.br

centraldocidadaosaomiguel@sead.rn.gov.br

centralspp@sead.rn.gov.br

ccestacaomossoro@sead.r.gov.br

centraldocidadaozonanorte@sead.rn.gov.br

centraldocidadaozonasul@sead.rn.gov.br

hericakmm@hotmail.com

segunda a sexta-feira - das 07 as 17h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h
segunda a sexta-feira - das 07 as 13h
segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 07 AS 13H

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h
segunda a sexta-feira - das 07 as 13h
segunda a sexta-feira - das 07 as 13h
segunda a sexta-feira - das 7 as 13h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h
segunda a sexta-feira - das 07 as 13h
segunda a sexta-feira - das 07 as 13h
segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 08 as 17h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 7 as 13h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 08 as 16h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13h

segunda a sexta-feira - das 12 as 18h
segunda a sexta-feira - das 07 as 18h
segunda a sexta-feira - das 07 as 17h

segunda a sexta-feira - das 07 as 13H

TOTAL DE CENTRAIS

27




