DO Coordenadoria de Atendimento aos Servidores e aos ÃO Cidadãos do RN - GAC - CODACI

e-SIG-RN - SISTEMA ELETRÔNICO INTEGRADO DE GESTÃO DAS CENTRAIS DO CIDADÃO DO RN

R1 - RELATÓRIO DO ENDEREÇO DAS CENTRAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO

Emitido por: FÁBIO MAMEDES T DA SILVA

DATA DA EMISSÃO DO RELATÓRIO:

sexta-feira, 10 de maio de 2024

10:59 AM

Emitido por: FABIO MAMEDES 1 DA SILVA	DATA DA EMISSÃO DO RELATORIO:		sexta-feira, 10 de maio de 2024	4 10:59 AM
CENTRAL/MUNICÍPIO	ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO	CEP	E-MAIL DA CENTRAL	DIAS/HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO
ALECRIM - NATAL	RUA CORONEL JOSÉ BERNARDO, 1001 - BAIRRO ALECRIM NATAL RN	59.030-280	centraldocidadaoalecrim@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 17h
ALEXANDRIA - ALEXANDRIA	RUA DOM JOSÉ TOMAZ, 347 - CENTRO DE ALEXANDRIA RN	59.965-000	centraldocidadaoalexandria@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
APODI - APODÍ	RUA DEPUTADO DALTON CUNHA nº 41 - BAIRRO PORTAL DA CHAPADA APODI/RN	59.700-000	centraldocidadaoapodi@sead.m.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
ASSÚ - ASSÚ	AV. SENADOR JOÃO CÂMARA, 06 - CONJUNTO JANDUÍS II - ASSU RN	59.650-000	centraldocidadaoassu@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
CAICÓ - CAICÓ	RUA MARIA NEVES DANTAS, 35, BAIRRO MAINARD CIDADE JUDICIÁRIA - CENTRO DE CAICÓ RN	59.300-000	centraldocidadaocaico@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 ÀS 13H
CANGUARETAMA - CANGUARETAMA	RUA PEDRO CALAFANGE Nº 55 LOTEAMENTO PARQUE MOZART - CENTRO DE CANGUARETAMA RN	59.190-000	centraldocidadaocanguaretama@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
CARAÚBAS - CARAÚBAS	RUA AGACIO LAURENTINO MEDEIROS, 13 - CENTRO DE CARAÚBAS/RN	59.780-000	cccaraubas@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
CEARÁ-MIRIM - CEARÁ-MIRIM	RUA ITANAGRE, 81 - CENTRO DE CEARÁ MIRIM/RN	59.570-000	centraldocidadaocearamirim@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
CURRAIS NOVOS - CURRAIS NOVOS	RUA TOMAZ DO Ó Nº 999 BAIRRO JK - CURRAIS NOVOS/RN	59.380-000	centraldocidadaocurraisnovos@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
JOÃO CÂMARA - JOÃO CÂMARA	RUA PEDRO TORQUATO, Nº 777 BAIRRO CENTRO JOÃO CÂMARA/RN	59.550-000	centraldocidadaojoaocamara@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
LAJES - LAJES	TRAVESSA RAIMUNDO MELO, 326 - CENTRO DE LAJES RN	59.535-000	centraldocidadaolajes@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 7 às 13h
MACAÍBA - MACAÍBA	RUA PAU BRASIL, 33 - BAIRRO MONTE LÍBANO MACAÍBA RN	59.280-000	centraldocidadaomacaiba@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
MACAU - MACAU	RUA PADRE JOÃO CLEMENTE Nº 14 - CENTRO DE MACAU/RN	59.500-000	centraldocidadaomacau@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
NOVA CRUZ - NOVA CRUZ	RUA SEBASTIÃO MENEZES Nº 245 - CENTRO DE NOVA CRUZ/RN	59.215-000	centraldocidadaonovacruz@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
PARELHAS - PARELHAS	RUA ISIDORO GOMES MEIRA Nº 45 - CENTRO DE PARELHAS/RN	59.360-000	centralparelhas@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
PARNAMIRIM - PARNAMIRIM	AV. TENENTE MEDEIROS S/N - CENTRO PARNAMIRIM RN	59.140-020	centraldocidadaoparnamirim@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 08 às 17h
PAU DOS FERROS - PAU DOS FERROS	RUA CARLOTO FERNANDES TÁVORA, 877 - BAIRRO SÃO BENEDITO PAU DOS FERROS/RN	59.900-000	centralcidadaopdf@sead.m.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
RODOVIÁRIA - MOSSORÓ - MOSSORÓ	RODOVIA SEBASTIÃO BENIGNO DE MOURA RN 015 - ESTRADA DO CONTORNO -TERMINAL ROD. MOSSORÓ/RN	59.607-315	centraldocidadaomossoro@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 7 às 13h
SANTA CRUZ - SANTA CRUZ	RUA SÃO FÉLIX, 198 - CONJUNTO CÔNEGO MONTE CENTRO DE SANTA CRUZ/RN	59.200-000	ccstacruz@sead.m.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
SÃO GONÇALO DO AMARANTE - S G AMARANTE	AV. FRANCISCO DUARTE DE CARVALHO, 600 - BAIRRO JARDINS S G AMARANTE/RN	59.293-750	ccsga@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 08 às 16h
SÃO JOSÉ DE MIPIBÚ - SÃO JOSÉ DE MIPIBÚ	AVENIDA MOIZANIEL DE CARVALHO, 375 - CENTRO DE SÃO J DE MIPIBÚ	59.162-000	centraldocidadaosaojosedemipibu@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
SÃO MIGUEL - SÃO MIGUEL	RUA JOSÉ AUGUSTO PESSOA Nº 234 - CENTRO DE SÃO MIGUEL/RN	59.920-000	centraldocidadaosaomiguel@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
SÃO PAULO DO POTENGÍ - S P DO POTENGÍ	RUA BERNARDO PIMENTEL, 888 - BAIRRO ASSUNÇÃO S P DO POTENGÍ	59.460-000	centralspp@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 13h
SHOPPING ESTAÇÃO - MOSSORÓ - MOSSORÓ	AVENIDA ALBERTO MARANHÃO, 4089 - CENTRO MOSSORÓ/RN - SHOPPING ESTAÇÃO	59.600-195	ccestacaomossoro@sead.m.gov.br	segunda a sexta-feira - das 12 às 18h
ZONA NORTE - NATAL	RUA JOÃO MEDEIROS FILHO Nº 896 BAIRRO POTENGI NATAL/RN	59.108-550	centraldocidadaozonanorte@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 18h
ZONA SUL - NATAL	RUA GOVERNADOR JOSÉ VARELA Nº 2900 - BAIRRO DE CAPIM MACIO - NATAL/RN	59.078-300	centraldocidadaozonasul@sead.rn.gov.br	segunda a sexta-feira - das 07 às 17h
PATU - PATU	AVENIDA ANTONIO SUASSUNA S/N - NOVA BRASÍLIA - PATU-RN	59.770-000	hericakmm@hotmail.com	segunda a sexta-feira - das 07 às 13H